a l’atorgament de prestacions econòmiques d’urgència social a les famílies de Barcelona amb 
infants i/o adolescents de 0 a 16 anys en situació de vulnerabilitat. 

En data 04 de desembre de 2025, la Presidenta de l’IMSS ha adoptat la següent Resolució: 

EXP. 20250073. 

PRIMER.- AMPLIAR en SIS MILIONS SET-CENTS CINQUANTA MIL (6.750.000€) euros el 
crèdit pressupostari de la partida 0101 48002 23100 destinat a finançar el Fons 
Extraordinari 2025 de prestacions econòmiques d’urgència social per a famílies amb menors 
de 0 a 16 anys en situació de vulnerabilitat, d’acord amb el previst a l’apartat 13 de les bases